

ANNE F ApS

Rødovre Centrum 1, st 9
2610 Rødovre

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/12/2018

Adbel Nabi Ahmed Mostafa Felfel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ANNE F ApS
Rødovre Centrum 1, st 9
2610 Rødovre

CVR-nr: 29398356
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Ledelsen aflægger herved selskabets årsrapport for perioden 1/7 2017 - 30/6 2018.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er tidligere besluttet, at selskabets årsrapport fremover ikke skal være omfattet af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

, den

Direktion

Abdel Nabi Ahmed Mostafa Felfel

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revisionen er fravalgt fremover

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med tøj m.m.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der er ikke usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets drift har udviklet sig positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter udløb af regnskabsåret som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Revision

Det er tidligere besluttet, at selskabets årsrapport fremover ikke skal være omfattet af revision.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er aflagt i dansk kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsen kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes uden moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration lokaler, tab på debitorer m.m. Der er i stiftelsesåret overført en andel af de afholdte omkostninger som "udviklingsomkostninger" idet en større andel heraf vil generere indkomst for selskabet i de kommende regnskabsperioder.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner m.m. til selskabets personale.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og rentekomkostninger.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som

beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Værdi af driftsinventar indregnes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages afskrivning over 5-10 år.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag for forventede tab.

Varebeholdninger

Måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostpris nedskrives til denne lavere værdi. Dette under hensyntagen til ukurans og omsættelighed.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnes under aktiver og omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter indregnes til kostpris.

Udbytte

Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under gældsforpligtelser i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 48.

Finansielle forpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		2.149.011	3.553.824
Administrationsomkostninger		-1.525.817	-2.087.523
Resultat af ordinær primær drift		623.194	1.466.301
Øvrige finansielle omkostninger		-5.632	-3.278
Ordinært resultat før skat		617.562	1.463.023
Skat af årets resultat		-135.863	-321.865
Årets resultat		481.699	1.141.158
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		481.699	1.141.158
I alt		481.699	1.141.158

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Indretning af lejede lokaler		48.280	72.422
Materielle anlægsaktiver i alt		48.280	72.422
Andre tilgodehavender		1.097.404	1.097.404
Deposita		585.459	585.459
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.682.863	1.682.863
Anlægsaktiver i alt		1.731.143	1.755.285
Fremstillede varer og handelsvarer		346.754	649.000
Varebeholdninger i alt		346.754	649.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		747.481	720.225
Tilgodehavender i alt		747.481	720.225
Likvide beholdninger		2.837.991	2.600.443
Omsætningsaktiver i alt		3.932.226	3.969.668
Aktiver i alt		5.663.369	5.724.953

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.941.209	4.459.510
Egenkapital i alt		5.066.209	4.584.510
Skyldig selskabsskat		135.863	373.734
Langfristede gældsforpligtelser i alt		135.863	373.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat		0	321.865
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		461.297	444.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		461.297	766.709
Gældsforpligtelser i alt		597.160	1.140.443
Passiver i alt		5.663.369	5.724.953